

レジメン	XELOX療法																			期間	21日間			
薬品名	標準投与量	投与時間	day																					
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
ジフェンヒドラミン錠	10mg 5錠	オキサリプラチン投与 30分前																						
アプレピタントカプセル125mg		オキサリプラチン 1時間以上前																						
アプレピタントカプセル80mg		朝食後:1個																						
パロノセロン注 デキサメタゾン注		30分																						
オキサリプラチン注 デキサメタゾン注 /5%ブドウ糖液500mL	130mg/m ²	2時間																						
5%ブドウ糖液100mL		全開																						
カペシタビン錠300mg		朝夕内服 (初日は夕から)																						
詳細	カペシタビン用法・用量																							
	体表面積		初回基準量																					
	1. 36m ² 未満		1, 200mg/回を1日2回																					
	1. 36m ² 以上1. 66m ² 未満		1, 500mg/回を1日2回																					
	1. 66m ² 以上1. 96m ² 未満		1, 800mg/回を1日2回																					
1. 96m ² 以上		2, 100mg/回を1日2回																						